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バ
ル
ブ
類

自動操作バルブ
６１４

改定2006.10

B型(複作動)アクチェータ付

製品番号

呼径

31,600 35,400
31,800 33,900 36,800 35,900 43,500 50,300
33,400 34,800 39,200 38,000 46,000 54,000
34,500 37,700 41,600 41,500 53,900 65,000
40,800 45,200 53,400 51,200 64,700 78,700
44,800 49,500 56,500 59,800 68,500 83,400
54,700 60,000 68,500 74,200 85,200 105,000 73,900 84,900
77,200 79,700 86,000 101,000 113,000 141,000 104,000 121,000
110,000 113,000 121,000 144,000 148,000 186,000 123,000 156,000

136,000 147,000 190,000 238,000 181,000 231,000
248,000 148,000 284,000 402,000 514,000 274,000 357,000
299,000 252,000 334,000 470,000 610,000 424,000 546,000
540,000 328,000 606,000 808,000 1,040,000 557,000 733,000
812,000 558,000 1,752,000 2,248,000 907,000 1,179,000

1,778,000 ◎

鋳鉄 ダクタイル ステンレス
10K 10K                                            10K
FC200 FCD-S      SCS13 SCS13 SCS14 SCS13 SCS14

フルボア レデューストボア フルボア　　　　 フルボア レデューストボア

外観形状

3/8Ｂ 10Ａ
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
２ 50
21/2 65
3 80
4 100
5 125
6 150
8 200
10 250
12 300

B-10FCT B-10FCTB B-10FCTR
B-

10STBF
B-10UT

B-10UTB
B-10UTBD

B-10UTBM
B-10UTBDM

B-10UTR B-10UTRM

種　別
クラス
ボディ
型　式

標準選定
操作圧
0.39MPa
(4Kgf/cm2)

フルボア レデューストボア

B-0

B-1

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5
B-6

B-2

B-3

B-4

B-5
B-6

BS-0

BS-1

BS-1

BS-2

BS-3

BS-4

BS-5
BS-6

BS-2

BS-3

BS-4

BS-5
BS-6

BS型(スプリングターン)アクチェータ付

製品番号

呼径

43,300 47,100
43,500 45,600 48,500 47,600 55,200 62,000
45,100 46,500 50,900 49,700 57,700 65,700
46,200 49,400 53,300 53,200 65,600 76,700
57,700 62,100 70,300 68,100 81,600 95,600
61,700 66,400 73,400 76,700 85,400 101,000
81,800 87,100 95,600 102,000 113,000 132,000 90,800 102,000
105,000 107,000 114,000 129,000 140,000 168,000 131,000 136,000
156,000 159,000 167,000 189,000 194,000 228,000 151,000 182,000

182,000 193,000 236,000 284,000 227,000 277,000
328,000 194,000 364,000 482,000 594,000 320,000 403,000
380,000 332,000 415,000 551,000 691,000 504,000 680,000
670,000 409,000 736,000 938,000 1,170,000 638,000 814,000

◎ 688,000 2,163,000 2,635,000 1,037,000 1,309,000
2,248,000 ◎

鋳鉄 ダクタイル ステンレス
10K 10K                                            10K
FC200 FCD-S      SCS13 SCS13 SCS14 SCS13 SCS14

フルボア レデューストボア フルボア　　　　 フルボア レデューストボア

外観形状

3/8Ｂ 10Ａ
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
２ 50
21/2 65
3 80
4 100
5 125
6 150
8 200
10 250
12 300

BS-10FCT BS-10FCTB BS-10FCTR
BS-
10STBF

BS-10UT
BS-10UTB
BS-10UTBD

BS-10UTBM
BS-10UTBDM

BS-10UTR BS-10UTRM

種　別
クラス
ボディ
型　式

標準選定
操作圧
0.39MPa
(4Kgf/cm2)

フルボア レデューストボア

注)自動操作バルブは流体条件等によりアクチェータ
選定が標準と変わる場合があります。

注)自動操作バルブは流体条件等によりアクチェー
タ選定が標準と変わる場合があります。

【新定価 2006年10月～】
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(単位：円)

EXH(ケルモ)電動ボールバルブ

製品番号

呼径

48,100
48,300 50,400 53,300
49,900 51,300 55,700
51,000 54,200 58,100
87,700 92,100 101,000
91,400 96,100 104,000
95,000 101,000 109,000
134,000 137,000 143,000
144,000 148,000 156,000

171,000 181,000
310,000 185,000 346,000
362,000 315,000 397,000
515,000 397,000 581,000

鋳鉄

FC200/SCS13 FCD-S/SCS13

フルボア レデューストボア フルボア

ダクタイル

外観形状

3/8Ｂ 10Ａ
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
２ 50
21/2 65
3 80
4 100
5 125
6 150
8 200

EXH - 10FCT100
200 EXH - 10FCTB100

200 EXH - 10FCTR100
200 EXH - 10STBF100

200

種　別

型　式

ボディボール

(単位：円)

EXH(ケルモ)電動ボールバルブ

製品番号

呼径

51,900 55,500
52,400 56,000 60,000 66,800
54,500 59,000 62,500 70,500
58,000 63,800 70,400 81,500
98,100 107,000 112,000 127,000
107,000 119,000 116,000 131,000
115,000 130,000 127,000 146,000
158,000 182,000 170,000 197,000
179,000 209,000 183,000 216,000

224,000 272,000
464,000 576,000 311,000 394,000
533,000 673,000 487,000 609,000
783,000 1,015,000 626,000 802,000

ステンレス

SCS13 SCS14 SCS13 SCS14 SCS13 SCS14

フルボア レデューストボア

外観形状

3/8Ｂ 10Ａ
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
２ 50
21/2 65
3 80
4 100
5 125
6 150
8 200

EXH - 10UT100
200 EXH -10UTM100

200 EXH -
10UTB
10UTB

100
200 EXH -

10UTBM
10UTBM

100
200 EXH - 10UTR100

200 EXH - 10UTRM100
200

本　体

型　式

ボディボール
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バ
ル
ブ
類

外観形状

製品番号

呼径
Ｃ-ＴＥ Ｃ-ＴＵＥ Ｃ-ＴＬＥ Ｃ-ＴＬＵＥ Ｃ-ＴＧＥ Ｃ-ＴＮＥ Ｃ-ＵＴＥ Ｃ-ＵＴＧＥ

1/4Ｂ 8
3/8 10
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
２ 50

生産中止 17,000 16,300 29,800
13,900 25,700 18,000 16,300 30,200
13,900 19,000 14,900 26,600 19,800 16,500 31,100
14,500 20,100 15,400 28,200 20,100 17,200 33,500
15,400 16,500 30,400 21,700 19,000 36,800
18,800 23,300 26,400 25,100
23,300 27,000 32,700 30,000
26,600 29,600 37,600 34,100

本　体
型　式
シート
管接続
特　徴

青銅製 ステンレス鋼製(SCS14)
10K 10K

PTFE 強化PTFE PTFE 強化PTFE PTFE PTFE 強化PTFE
ねじ込 ねじ込/ユニオン ねじ込 ねじ込/ユニオン ねじ込 ねじ込
コンパクト ユニオン ロングネックロングネックグランド構造 横形3方 コンパクト グランド構造

C型アクチェータ(複作動)付ボールバルブ

注)端子箱付(EAB、EASB)は上記価格に￥3,000を加算してください。 （単位：円）

外観形状

製品番号

呼径
1/4Ｂ 8
3/8 10
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
２ 50

17,200 18,000 34,300
15,600 30,900 17,200 18,600 34,700
16,100 17,000 16,700 17,800 31,100 19,200 19,200 19,200 35,600
17,000 18,000 17,600 19,200 33,100 20,300 20,300 20,300 38,000
23,500 31,500 37,800 28,200 28,200 29,300 41,200
33,800 39,900 37,600 37,600 51,100
43,700 44,800 48,400 53,500
48,400 49,500 52,300 61,000

本　体
型　式
電　源
シート
管接続
特　徴

青銅製 ステンレス鋼製(SCS14)
10K 10K

AC100V/AC200V AC100V/AC200V
PTFE 強化PTFE PTFE 強化PTFE PTFE PTFE 強化PTFE
ねじ込 ねじ込/ユニオン ねじ込 ねじ込/ユニオン ねじ込 ねじ込

コンパクト ユニオン ロングネックロングネックグランド構造 横形3方 竪形3方 コンパクト グランド構造

EAシリーズ小型ケルモ電動ボールバルブ

EA -TE100
200 EA - TUE100

200 EA - TLE100
200 EA - TLUE100

200 EA - TGE100
200 EA - TNE100

200 EAH - TNVE100
200 EA - UTE100

200 EA - UTGE100
200

【新定価 2005年12月～】

【新定価 2005年12月～】


